
Zarządzenie nr 62/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 984) zarządzam, co następuje: 

 

 §1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 § 2. Ustala się następujący skład Komisji: 

1. Agnieszka Dymus - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodnicząca  

Komisji; 

2. Ewelina Kuczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Małgorzata Krawczyk-Figlarz -  ekspert; 

4. Dorota Patkowska - ekspert; 

5. Jolanta Kowalczyk - Dyrektor Zespołu Szkół w Grzmiącej. 

§ 3.  Termin egzaminu ustala się na dzień 28 sierpnia 2023 roku o godzinie 8
00  

w sali narad 

Urzędu Gminy Grzmiąca 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Grzmiąca 

 

   Patryk Makowski 

 

 
         

 


